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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
11001-33-35-
014-2022-
00121-01

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

NATALIA ORTIZ
GUERRERO

NACION -
MINEDUCACION -
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/10/2023

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO
PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

DHM-ADMITE
Y CORRE
TRASLADO...

2
11001-33-35-
025-2020-
00279-01

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

LINA CLEMENCIA
CARRION
QUIÑONES

SERVICIO
NACIONAL DE
APRENDIZAJE -
SENA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO
PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

DHM-ADMITE
RECURSO Y
CORRE
TRASLADO ...

3
11001-33-42-
054-2016-
00474-01

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

MARIA EMERITA
GACHA DE NIETO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO
PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

DHM-ADMITE
RECURSO Y
CORRE
TRALADO
PARA QUE
LAS PARTES
ALLEGUEN
LOS
ALEGATOS
DE
CONCLUSIÓN
...

4
11001-33-42-
054-2020-
00020-01

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

JOSE GUSTAVO
MARTINEZ
MURCIA

UNIVERSIDAD
NACIONAL DE
COLOMBIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 AUTO DE
TRASLADO

DHM-córrase
traslado a las
partes del
recurso de
queja
interpuesto por
el apoderado
de la parte
demandante
contra la
decisión que
negó las
practica de
una pruebas
en audiencia
inicial
celebrada el
20 ...

5
11001-33-42-
054-2020-
00032-01

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

HERNANDO
LOPEZ NUÑEZ

CAJA DE RETIRO
DE LAS FUERZAS
MILITARES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO
PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

DHM-ADMITE
RECURSO Y
CORRE
TRASLADO ...

Tribunal Administrativo de Cundinamarca-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 SECCION SEGUNDA
(Escritural y Oral)
ESTADO DE FECHA: 28/11/2023
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6
11001-33-42-
057-2020-
00087-02

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES
DE LA
PROTECCION S

MARIA CLEOTILDE
PINZON DE
HERRERA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO
PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

DHM-ADMITE
RECURSO Y
CORRE
TRASLADO...

7
25000-23-42-
000-2013-
00093-00

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

CLAUDIA
MARCELA
CASTRO APONTE

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA
ARMADA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023
AUTO QUE
APRUEBA LA
LIQUIDACION
DE COSTAS

DHM-
APRUEBA
LIQUIDACIÓN
DE COSTAS...

8
25000-23-42-
000-2013-
01321-00

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

MYRIAM SOFIA
VALERO POVEDA

HOSPITAL SIMON
BOLIVAR III NIVEL
- E.S.E.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023
AUTO QUE
APRUEBA LA
LIQUIDACION
DE COSTAS

DHM-
APRUEBA
LIQUIDACIÓN
DE COSTAS...

9
25000-23-42-
000-2015-
02675-00

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES
DE LA
PROTECCION S

JAIME CALDERON
JARAMILLO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023
AUTO DE
LLAMAMIENTO
EN GARANTIA
PONENTE

DHM-El
Despacho
encuentra
procedente la
solicitud por lo
que se ordena
vincular a la
señora MARÍA
ROMELIA
JARAMILLO
DE
CALDERÓN,
quien puede
ser notificada
en la dirección
electrónica: Y
en la carrera...

10
25000-23-42-
000-2016-
00781-00

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

RAFAEL IGNACIO
VALERO MORENO

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023
AUTO QUE
APRUEBA LA
LIQUIDACION
DE COSTAS

DHM-
PRIMERO.-
Liquidar y fijar
las costas
procesales a
favor de la
parte
demandante
en una suma
equivalente a
tres 3 salarios
mínimos
legales
mensuales
vigentes, de
conformidad
con las
motivaciones
de...
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11
25899-33-33-
002-2021-
00205-01

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

MARTHA LILIA
LOPEZ RIAÑO

NACION -
MINEDUCACION -
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO
PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

DHM-ADMITE
RECURSO Y
CORRE
TRASLADO...

12
25899-33-33-
002-2022-
00079-01

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

SANDRA FABIOLA
ARCHILA
ESTUPIÑAN

NACION -
MINEDUCACION -
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO
PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

DHM-ADMITE
RECURSO Y
CORRE
TRASLADO...
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